
 
UCHWAŁA NR XXV/189/2017 

RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Krzęcin na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.: poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), Rada Gminy 

Krzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 277.849,25 zł w tym: 

1. na zadania własne 277.849,25 zł z tego: 

- Dział 700 rozdział 70005 § 0750 203,25 zł zwiększenie planu z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy skład-

ników majątkowych j.s.t., 

- Dział 750 rozdział 75023 § 0970 11.651,00 zł wpływ środków tytułem refundacji kwot wypłaconych dla za-

trudnionej osoby bezrobotnej (zgodnie z zawartą umową Nr Um.RP/17/0008 w sprawie organizacji 

i finansowania robót publicznych), 

- Dział 756 rozdział 75615 § 0310 224.863,00 zł zwiększa się wpływy z podatku od nieruchomości osób 

prawnych na podstawie złożonej deklaracji korygującej przez farmę wiatrową, 

- Dział 756 rozdział 75619 § 0940 8.602,00 zł zwiększa się wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, 

- Dział 801 rozdział 80103 § 0830 2.200,00 zł zwiększa się wpływy tytułem zwrotu kosztów wychowania 

przedszkolnego ucznia będącego mieszkańcem Gminy Pełczyce, uczęszczającego do oddziałów przedszkol-

nego w Gminie Krzęcin. Obowiązek refundowania kosztów wychowania przedszkolnego między gminami 

wynika wprost z art. 79a ustawy o systemie oświaty, 

- Dział 852 rozdział 85203 § 0960 1.540,00 zł wpływ środków tytułem otrzymanej darowizny w postaci pie-

niężnej od sponsorów na zorganizowanie IX Turnieju Sportowego Osób Niepełnosprawnych pod hasłem 

„Krok Bliżej Paraolimpiady” w dniu 6 czerwca 2017 r. (200,00 zł) oraz na zakup szafek do szatni dla ŚDS 

w Krzęcinie (1.340,00 zł), 

- Dział 852 rozdział 85228 § 0830 5.400,00 zł wpływ z tytułu odpłatności za świadczone usługi opiekuńcze, 

- Dział 855 rozdział 85508 § 0680 990,00 zł wpływ od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej, 

- Dział 921 rozdział 92109 § 0960 7.300,00 zł wpływ środków tytułem otrzymanej darowizny w postaci pie-

niężnej od sponsorów na zorganizowanie imprezy cyklicznej pod hasłem „Krzęcińskie Święto Wiatraka”, 

- Dział 921 rozdział 92195 § 0960 100,00 zł wpływ środków tytułem otrzymanej darowizny w postaci pie-

niężnej od sponsora na „Festyn taneczny w Rakowie”, 

- Dział 926 rozdział 92695 § 6300 15.000,00 zł pomoc finansowa w formie dotacji na poprawę i modernizację 

infrastruktury sportowej w 2017 r., zgodnie z umową Nr WEiS-II/D/26/2017 z dnia 26 czerwca 2017 r. za-

wartą z Województwem Zachodniopomorskim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 4043



§ 2. Zmniejsza się plan wydatków gminy o kwotę 23.884,73 zł w tym: 

1. zadania własne 23.884,73 zł z tego: 

- Dział 710 rozdział 71004 § 4170 10.000,00 zł przesunięcie środków na inny paragraf w ramach rozdziału 

„Plany zagospodarowania przestrzennego”, 

- Dział 750 rozdział 75075 1.645,22 zł § 4210 342,14 zł § 6060 1.303,08 zł przesunięcie zaoszczędzonych 

środków z funduszu sołeckiego m. Przybysław na zakup wyposażenia i artykułów przemysłowych do Klubu 

Kultury w Przybysławiu, 

- Dział 754 rozdział 75412 § 4170 3.340,00 zł przesunięcie środków na inny paragraf w ramach rozdziału 

„Ochotnicze straże pożarne”, 

- Dział 801 rozdział 80110 § 4110 5.800,00 zł przesunięcie środków na inny paragraf w ramach wydatków 

bieżących do rozdziału 85401 „Świetlice szkolne”, 

- Dział 854 rozdział 85401 § 4040 1.200,00 zł przesunięcie środków na inny paragraf w ramach wydatków 

bieżących do rozdziału 85401 „Świetlice szkolne”, 

- Dział 900 rozdział 90003 § 4210 1.899,51 zł przesunięcie zaoszczędzonych środków z funduszu sołeckiego 

m. Przybysław na zakup wyposażenia i artykułów przemysłowych do Klubu Kultury w Przybysławiu. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 301.733,98 zł w tym: 

1. na zadania własne 301.733,98 zł z tego: 

- Dział 010 rozdział 01010 § 6050 5.500,00 zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji technicznej 

dla zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie odcinka rurociągu ca.350 mb w miejscowości Objezierze”, 

- Dział 600 rozdział 60016 § 6050 90.940,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Budowa zatoczki autobusowej w Objezierzu - II etap” (58.040,00 zł) oraz „Budowa chodników 

w Rakowie” (poszerzenie chodnika - 32.900,00 zł), 

- Dział 750 rozdział 75023 11.651,00 zł § 4010 9.950,00 zł § 4110 1.701,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzenia oraz składki od nich naliczane, 

- Dział 750 rozdział 75095 § 4300 20.000,00 zł z przeznaczeniem na usługi w zakresie doradztwa podatkowego, 

- Dział 754 rozdział 75412 § 6230 3.340,00 zł z przeznaczeniem na dotacje celowe z budżetu Gminy Krzęcin 

na dofinansowanie kosztów zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicz-

nych (zakup sprzętu dla jednostki OSP Chłopowo (2.170,00 zł) i OSP Krzęcin (1.170,00 zł), 

- Dział 757 rozdział 75702 § 8110 54.370,00 zł z przeznaczeniem na obsługę długu (spłata odsetek od wcze-

śniej zaciągniętych kredytów i pożyczek), 

- Dział 801 rozdział 80104 § 4330 13.300,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków z tytułu zwrotu 

kosztów wychowania przedszkolnego (trzech uczniów będący mieszkańcami Gminy Krzęcin uczęszczają do 

oddziałów przedszkolnych w Gminie Bierzwnik). Obowiązek refundowania kosztów wychowania przed-

szkolnego między gminami wynika wprost z art. 79a ustawy o systemie oświaty, 

- Dział 852 rozdział 85202 § 4330 24.500,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie pobytu 7 mieszkańców 

Gminy Krzęcin, przebywających w Domach Pomocy Społecznej na terenie całego kraju, 

- Dział 852 rozdział 85203 § 4210 1.540,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych 

z organizacją IX Turnieju Sportowego Osób Niepełnosprawnych pod hasłem „Krok Bliżej Paraolimpiady” 

w dniu 6 czerwca 2017 r. oraz na zakup szafek do szatni dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Krzęcinie, 

- Dział 854 rozdział 85401 § 4010 7.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej dla nauczy-

ciela przechodzącego na zasiłek przedemerytalny, 

- Dział 921 rozdział 92109 § 2800 7.503,25 zł z przeznaczeniem na dotację celową z budżetu Gminy dla sa-

morządowej instytucji kultury - Gminnego Centrum Kultury w Krzęcinie na zorganizowanie imprezy cy-

klicznej pod hasłem „Krzęcińskie Święto Wiatraka”, 

- Dział 921 rozdział 92109 § 4270 2.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wymiany stolarki okien-

nej w WDK Chłopowo, 

- Dział 921 rozdział 92109 § 4210 3.544,73 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów przemysłowych i wypo-

sażenia do Klubu Kultury w Przybysławiu, w ramach wydatków z funduszu sołeckiego, 

- Dział 921 rozdział 92195 § 4210 100,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z organizowaniem „Fe-

stynu tanecznego w Rakowie”, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4043



- Dział 926 rozdział 92695 § 6060 56.445,00 zł z przeznaczeniem na wydatki majątkowe związane z realiza-

cją projektu pn. „Modernizacja zespołów rekreacyjno-sportowych w miejscowościach: Kaszewo, Przyby-

sław, Żeńsko, Objezierze i Granowo poprzez budowę oświetlenia elektrycznego boisk wielofunkcyjnych” 

(31.000,00 zł), zakup wyposażenia placu zabaw w Nowym Klukomiu (3.025,00 zł), doposażenie placu za-

baw w Granowie (4.300,00 zł) i w Kaszewie (1.130,00 zł) oraz zakup traktora do koszenia trawy na gmin-

nych nieruchomościach (16.990,00 zł). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin 

Artur Konopelski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4043


		2017-10-09T12:36:19+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




